農地法制限除外の農地の移動届

令和  年  月  日

津幡町農業委員会会長 様

届出者 住所

氏名

 下記農地を農地法の制限除外の規定により取得（転用）したいので届け出します。

記

１ 転用目的

２ 権利の設定、移転の概要

３ 制限除外の根拠条項

          農地法第  条第   項第   号

          農地法施行規則第   条第   号

４ その他参考となる事項

転用する（権利移動する）土地の表示等

土地の所在
地番 地目 面積

所有者

氏 名

耕作者

氏 名

取得する

権利の種類 大字 字

    ㎡

※添付書類…位置図、土地登記簿謄本、公図、農地転用図、建物平面図、生産組合の意見書

契約書コピー

 上記のとおり受理したことを証明する。

令和  年  月  日

津幡町農業委員会会長  村上 幸作